
様式第5号（第10条関係）

第　 51 号

開催

入札不調に

付随意契約

1. ○

2. 落札

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

第   2   回

11,100,000

入　　札　　結　　果　　表

入 札 番 号

10,500,000

入 札 場 所

入札結果

入 札 書 比 較 価 格 ¥11,080,000

立会人業     者     名
入 札 価 格 入 札 価 格

10,900,000

10,850,000

入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名
平成28年度　農山漁村地域整備交付金
吉田漁港多目的広場護岸詳細設計業務委託

業 務 箇 所 吉田町 住吉　地先

指名理由（公開用）　　※　当町において、測量・建設コンサルタント等の競争参加資格を有する事業者
で、土木関係建設コンサルタント業務を希望し、静岡県内に本社を有し、かつ、島田土木事務所管内に
事業所を有し、建設コンサルタント（河川、砂防及び海岸・海洋部門）の登録を受けているもののうち、技術
士又はRCCM（河川、砂防及び海岸・海洋部門）の有資格者を多数保有するもの。

不二総合コンサルタント
株式会社

株式会社スルガコンサ
ル

株式会社フジヤマ島田
営業所

株式会社ツルタコンサル
タント西部営業所

10,800,000
株式会社松井測量設計
事務所

服部エンジニア株式会
社

大鐘測量設計株式会社

10,700,000

入 札 日 時

吉田町役場　2階　町民ホール

予 定 価 格 ¥11,966,400

昭和設計株式会社

第   1   回

平 成 28 年 9 月 27 日 ( 火 ) 午 前 10 時 00 分

10,700,000

11,300,000

株式会社中部綜合コン
サルタント

10,750,000


