様式第5号(第10条関係)

TAKILL	第5号(/1 107	K IXII	<u> </u>	入		 結	果	 表			
入	札	番	号	第	51							
入	札	方	式	指名競争入札								
業	務			平成28年度 農山漁村地域整備交付金 吉田漁港多目的広場護岸詳細設計業務委託								
業	務	箇	所	吉田町	丁住吉 地先							
入	机	日	時	平成 28 年 9 月 27 日(火) 午前 10 時 00 分 開催								
入	机	場	所	吉田町役場 2階 町民ホール								
予	定 価 格 ¥1			1,966,400 入札書			比彰	北較価格		¥11,080,000		
	業	者	名		立会人	第入	1 回 札 価 格		第 2	回插格	入札結果	入札不調に 付随意契約
1.	服部エンジニア株式会 社				0	10,700,000						
2.	昭和設計株式会社					10,500,000			\		落札	
3.	大鐘測量設計株式会社					11,100,000						
4.	不二総合コンサルタント 株式会社					10,850,000						
5.	株式会社スルガコンサ ル					10,900,000						
6.	株式会社フジヤマ島田 営業所					10,700,000			/	\		
7.	株式会社ツルタコンサル タント西部営業所					11,300,000						
8.	株式会社中部綜合コン サルタント					10,750,000						
9.	株式会社松井測量設計 事務所					10,800,000						
			_									

指名理由(公開用) ※ 当町において、測量・建設コンサルタント等の競争参加資格を有する事業者で、土木関係建設コンサルタント業務を希望し、静岡県内に本社を有し、かつ、島田土木事務所管内に事業所を有し、建設コンサルタント(河川、砂防及び海岸・海洋部門)の登録を受けているもののうち、技術士又はRCCM(河川、砂防及び海岸・海洋部門)の有資格者を多数保有するもの。